

Kuratorium Oświaty w Warszawie

<https://www.kuratorium.waw.pl/pl/dyrektor-i-nauczyciel/informacje-biezace/16845,Kurs-e-learningowy-pt-quotBezpiecznie-na-wsi-mamy-upadkom-zapobiegamyquot.html>
20.05.2024, 18:28

Strona znajduje się w archiwum.

Kurs e-learningowy pt. "Bezpiecznie na wsi mamy-upadkom zapobiegamy"

Zaproszenie Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego do udziału w kursie połączonym z losowaniem hulajnóg

Warszawa, dnia 13 października 2022 r.

Kuratorium Oświaty w Warszawie

Al. Jerozolimskie 32, 00-024 Warszawa

WKS.5563.7.2022.AL

Dyrektorzy szkół podstawowych z terenów wiejskich województwa mazowieckiego

Szanowni Państwo Dyrektorzy,

w związku z pismem Prezesa Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego z dnia 10 października 2022 r. w sprawie losowania hulajnóg dla uczniów szkół podstawowych z terenów wiejskich, którzy odbędą kurs e-learningowy pt. *Bezpiecznie na wsi mamy-upadkom zapobiegamy*, zwracam się do Państwa z prośbą o rozpropagowanie wśród dzieci informacji o ww. przedsięwzięciu.

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia społecznego prowadzi działalność prewencyjną na rzecz zapobiegania wypadkom przy pracy i rolniczym chorobom zawodowym. Część działań prewencyjnych Kasy skierowana jest również do dzieci, które na co dzień przebywają w miejscu pracy swoich rodziców i są w związku z tym narażone na liczne zagrożenia wypadkowe w gospodarstwach rolnych.

Kurs ma na celu przekazanie wiedzy najmłodszym mieszkańcom wsi, jak dbać o swoje zdrowie i bezpieczeństwo. Certyfikat ukończenia kursu wraz z formularzem zgłoszeniowym należy przesłać pocztą tradycyjną na adres: Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego, al. Niepodległości 190, 00-608 Warszawa lub pocztą elektroniczną na adres e-mail:

hulajnoga@krus.gov.pl z dopiskiem w tytule: *Kurs e-learningowy dla dzieci*, **do dnia 6 listopada 2022r.**

Informacje i zasady udziału w losowaniu hulajnóg zamieszczone zostały na stronie internetowej Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego www.krus.gov.pl.

Załączam szczegółowe zasady losowania hulajnóg dla dzieci, które ukończą kurs e-learningowy pt. *Bezpiecznie na wsi mamy – upadkom zapobiegamy* oraz plakat promujący powyższe przedsięwzięcie.

Z poważaniem

Mazowiecki Wicekurator Oświaty

/-/

Dorota Skrzypek

Pliki do pobrania



[Zasady przyznawania hulajnóg](#)

1.33 MB



[Plakat promujący kurs dla uczniów](#)

211.23 KB

Data publikacji 13.10.2022
Data modyfikacji 05.04.2023

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Anna Laskowska

Osoba udostępniająca informację:
Anna Laskowska